SHOQERIA “ALKAT CONSTUCTION” SHPK
NIPT 128415501Q

Adresa: Banese private 1 kateshe, lagjia ish-SMT, Lezhe, tel. 068 22 01 042, e-mail molla.alfred@yahoo.com

Nr.02 Prot. Lezhé mé: 18.03.2013\ &7

Per: Drejtorine Rajonale Tatimore
LEZHE

Lenda: Pasqyrat financiare te vitit 2012

Bashkengjitur ju dergojme pasqyrat financiare te subjektit “Alkat
Construction” shpk, si edhe ne CD te sakte e te rregulluar,per vitin 2012

Duke ju falenderuar,

ADMINISTRATORI

Kastriot Miza

CONST’RUCTION SH.P.K
NIPT: L28415501Q




Emertimi dhe Forma ligjore " ALKAT CONSTRUCTION" SH.P.K

NIPT -i L.28415501Q
Adresa & Selise Lezhe
Data e krijimit 11.10.2012

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Ndertim

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kentahilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2012

Pasqyra Financiare jane individuale +
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 11.10.2012
Deti 31.12.2012

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 16.03.2013




Pasqyrat

Financiare

te Vitit 2012

Nr

AKTIVET

Shenime

Perudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

2,058,096

1 Aktivet monetare

SKK 3

473,874

> Banka

446,539

> Arka

27,335

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

SKK 3

1,566,422

> Kliente per mafira,produkte e sherbime

1,566,422

Debitore, Kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin

Tvsh

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

VIVIiIvVv IV |V

>

4 Inventari

SKK 4

17,800

> Lendet e para

v

Inventari imet

17,800

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Malira per rishilfe

VIV IV |V

Parapagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

AKTIVET AFATGJATA

SKK &

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

SKK 5

> Toka

> Ndertesa (212)

> Makineri dhe pajisje (215)

> Aktlive tjera afat gjata materiale (218)

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

||| W

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI

AKTIVEVE (1+11)

2,058,096




Pasqyrat Financiare

te Vitit 2012

Nr

PASIVET DHE KAPITAL!

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

203,589

1 Derivativet

SKK 3

2 Huamarjet

> QOverdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

SKK 3

203,589

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

138,384

Detyrime tatimore per TAP-in

21,600

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

22,723

Detlyrime tatimore per Tvsh-ne

20,882

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e delyrime ndaj ortakeve

Vviiv i v ]V |V |V ]V ]|V

Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

f-Y

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

(4]

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1,550,000

—

Huat afatgjata

SKK 3

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

1,550,000

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

SKK 3

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

SKK 8

TOTALI PASIVEVE (I4l)

1,753,589

KAPITALI

SKK 2

304,507

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

100,000

Primi aksionit

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

1
2
3
4
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6
7
8
9

Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

204,507

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (i+I1+1))

2,058,096




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres }

Periudha Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve . @
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 2,177,884
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 727,720
5 |Kosto e punes 1,224,895
Pagat e personelit 1,049,609
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendstesore 175,286

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime e tjera
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 1,952,615
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ kryesore (1+2+/-3-8) 225,269
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,961

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te Yera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123  Fitimet (Hurnbjel) nga kursi kembimit 1,961

124 Te ardhura dhe shpenzime le tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1,961
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 227,230
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10% 22,723
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 204,507
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

Shitjet neto

Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura

Fitimi (Humbja) bruto (1-2)

Shpenzimet e shitjes

Shpenzimet administrative

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzime te tjera te zakonshme

Fitimi { Humbja } nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te ljera financ.afatgjata

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

114 Te ardhura dhe shpenzime e tjera financiare

12

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

13

Fitimi (humbja) para tatimit (8 +/- 12)

14

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

15

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13- 14)

16

Elementet & pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda

Direkte 2012

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

(1,076,126)

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet

1,048,000

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

2,125,126

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja & njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Elerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

1,550,000

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

1,550,000

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

473,874

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

473,874




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2012

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Rregullime per .

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtiarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Aritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel




Nie pasqvyre e Konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2012

Kapitali Aksionar ge i perket Aksionereve te Shogerise Meme Zoterimet e
Nr Emertimi Kapitali | Primii [Aksionet |Rezervat Rezerva te konvertimit Fitimi i TOTALI | Aksionereve| TOTALI
Aksionar | Aksionit |e Thesarit |Statutore dhe ligjord te monedhave te huaja | pa Shperndare te Pakices
| |Pozicioni me 31 dhjetor 20____
A |Efekii ndryshimeve ne politikat kontabe!
B |Pozicioni i rregulluar

Efektet e ndryshimit te kurseve
te kembimit gjate konsolidimit

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve
ge nuk jane njohur ne pasqyren &
te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi neto i vitit Financiar

Dividentet e paguar

Transferime ne rezerven e
detyrueshme Statutore

Emetimi i Kapitalit Aksionar

Pozicioni me 31 dhjetor 20

Efektet e ndryshimit te kurseve

te kembimit jate konsolidimit

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve
ge nuk jane njohur ne pasqyren e
te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Emetimi | Kapitalit Aksionar

Aksione te thesari te riblera

Pozicioni me 31 dhjetor 20____




Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2012

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Aksicne thesari

Rezerva stat.ligjore

Fitimi pashperndare

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Rritja rezerves kapitalit

Emetimi aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

100,000

100,000

Fitimi neto per periudhen kontabel

204,507

204,507

Dividentet e paguar

Emetimi kapitali aksionar

Aksione te thesari te riblera

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

100,000

204,507

304,507




SHENIMET SHPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

* Hartimi i pasqyrave financiare te firmes "Alkat Conctruction" shpk, per vitin 2012, eshte bere sipas politikave te
Standartit Kombtar te Kontabilitetit (SKK 2), ne zbatim te ligjit nr.9228, date 29.04.2004
"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

* Gjendja e bankes eshte e shprehur ne leke, si dhe jane konvertuar valutat perkatese me kursin zyrtar te bankes
Credit Agricole ne daten 31.12.2012, ndersa arka eshte sipas inventarit fizik me 31.12.2012

* Kerkesat e arketueshme eshte Shoqeria Copri-Aktor ne shumen e 15.124 $, te cilat jane arketuar ne fillim te vitit 2013

* Ne pasiv jane pasqyruar detyrimet ndaj shtetit sipas deklarimeve per TVSH-ne, sigurimet shogerore, tatim mbi te
ardhurat personale dhe tatim mbi fitimin, te cilat jane likujduar ne fillim te vitit 2013

* Jane bere veprimet rregulluese per efektet e konvertimeve e kursit te kembimit te valutes me dt.31.12.2012

* Ushtrimin e aktivitetit shogeria "Alkat Cunstruction" shpk e ka filluar me dt.15.10.2012

* Politika e ndjekur eshte sipas parimit te vijimesise

Per Qreitimin e Njesise Ekonomike
Kastriot MIZA )

MT‘

CONSTRUCTION SHPK
NIPT: 1.28415501Q




SHOQERIA: Alkat Conctruction shpk
NIPTI: L28415501Q

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi -
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor Viti 2012 Viti 2011
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703]|11101
b){ Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 2,178
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
¢) [Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 [ Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500 2
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) |Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+44+5+6+7+8) 11800 2,180
Administratori
F': ..... ™ - ==
A I
-0 TIO W sHipK
SHOQERIA: Alkat Conctruction shpk ! NIPT: L28415 e Q ]
NIPTI: L28415501Q g - )
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor Viti 2012 Viti 2011
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 728
b) [ Ndryshimet e gjéndjeve 1& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103
d) [ Ndryshimet e gjéndjeve 1& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,225
a- | Pagat e personelit 641 12201 1,050
b- | Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 175
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tiera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) |Transferime, udhetime, dieta 4 625 12410

r‘agc T



k) [Shper:-ime postare dhe telekemunikacioni 626 12411
I} |Shpenzime transporti 627 12412
per Bietje 6271 124121
per shilfe 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 |Tatime dho taksa {a+b+c+d) B3 12500
a) |Taksa dhe tarifa doganore B32 12501
b) |Akeiza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12603
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 6354638 12604
) [Totalii shpenzimeve ll={1+2+3+4+5) 12600 1,953
Informaté: Viti 2012 Viti 2011
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 21
2 |Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilal: asete te refa 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitia e aseteve ekzistuese 150021

Page 2




SHOQERIA: Alkat Conctruction shpk
NIPTI: L28415501Q

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2[Tregti Tregti ushgimore,pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6[Tregti Farmaci
7[Tregti Eksport mallrash
8[Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia 2,177,884
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera 2,177,884
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport [Transport mallrash
21|Transport |[Transport malli nderkombetare
22|Transport |[Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+11+1V+V) 2,177,884

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012:

Nr. i te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 20
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 21
Administratori
Kastriot MIZA
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. N
CONSTRUCTION SH.P.X
NIPT: 1.28415501Q




SHOQERIA: Alkat Conctruction shpk

NIPTI: L28415501Q

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012

g . Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”(])”2012 Shtesa Pakesime 31!% 2’,23)12
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2012
—_— i Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2012 Shtesa Pakesime 31/12/2012
1 [Toka 0 0
2 |Ndertime 0
3 [Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompijuterike 0
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
- ; Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2012 Shtesa Pakesime 31/12/2012
1 |Toka 0 0 0
2 [Ndertime 0
3 |Makineri paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5  |kompjuterike 0
1 [zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0
Administratori
Kastriot MIZA
CONSTRUCTION SH.P.K
NIPT: 1.28415501Q




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

v A VAR AR
L28415501Q30R01F

E

E
ﬁ;f% (2) Periudha tatimore (1) Numri Seriak L28415501Q30R01F

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem

(4) Emvri Tregtar i Personit te Tatueshem: ALKAT- CONSTRUCTION

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Lagjja € ish SMT-se, Ndertese LEZHE
(7) Numvri Telefonit: Lezhe, Drejtoria Rajonale Lezhe

Lajmeroni nese informacioni [ mesiperm eshte jo I plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 2.179.845,00 2.179.845,00

(10/11) Shpenzimet 1.952.615,00 1.952.615,00

(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16}) Fitimi 227.230,00 227.230,00

(17) Humbje ¢ mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 227.230.00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 22.723,00

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20) 22.723,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23} Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar . R 22.723,00

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR 22.723,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data . . .
2013-03-16 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e dekiaratés nuk mund t& pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale, Pér 1é kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuat butonin "Gjenero Flete Pagese®. Pér sqarime té
métejshme ju futem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxoxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



